

## ➤ PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

**Pregão Eletrônico Nº 00053/2021(SRP)**

### RESULTADO POR FORNECEDOR

02.997.059/0001-21 - DENISE TERESINHA PETRY CAMEJO						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
194	<u>Autoclave descontaminação</u>	Unidade	20	R\$ 139,6900	R\$ 139,6900	R\$ 2.793,8000
<b>Marca:</b> SOPRANO <b>Fabricante:</b> SOPRANO <b>Modelo / Versão:</b> SOPRANO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 135059 - Timer temporizador digital para trilho DIN, display LCD, tensão de alimentação 127V ou 220V, mínimo de 14 programações semanais, bateria interna, corrente nominal de 16A, condutores admissíveis de 0,75mm <sup>2</sup> a 6,0mm <sup>2</sup> e contatos de saída NA e NF.						
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 2.793,8000</b>	
09.473.928/0001-68 - EZ TECHS IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTACOES EIRE						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
119	<u>Autoclave descontaminação</u>	Unidade	50	R\$ 137,5100	R\$ 136,9000	R\$ 6.845,0000
<b>Marca:</b> e-Brilhante <b>Fabricante:</b> e-Brilhante <b>Modelo / Versão:</b> Lampada Bulbo Led AP 100W <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Lampada Bulbo Led AP 100W base E40 Bivolt Cor: 5000K, IRC>80, FP> 0,92, 8.000 lumens,						
120	<u>Autoclave descontaminação</u>	Unidade	100	R\$ 96,3300	R\$ 90,9800	R\$ 9.098,0000
<b>Marca:</b> Avant <b>Fabricante:</b> Avant <b>Modelo / Versão:</b> Lampada Bulbo AP Led 75W <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Lampada Bulbo AP Led 75W base E27 Bivolt Cor: 6500K, Alta Eficiencia 100lms/W, IRC>80, FP> 0,92, 5625 lumens,						
121	<u>Autoclave descontaminação</u>	Unidade	200	R\$ 24,6000	R\$ 19,8900	R\$ 3.978,0000
<b>Marca:</b> Empalux <b>Fabricante:</b> Empalux <b>Modelo / Versão:</b> Lampada Led PAR20 7w <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Lampada Led PAR20 7W base E27 Bivolt Cor: 6500K, IRC>80, FP> 0,92, 560 lumens,						
122	<u>Autoclave descontaminação</u>	Unidade	1000	R\$ 13,1700	R\$ 13,1700	R\$ 13.170,0000
<b>Marca:</b> Elgin <b>Fabricante:</b> Elgin <b>Modelo / Versão:</b> LÂMPADA DE LED TUBULAR T8 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LÂMPADA DE LED TUBULAR T8 10W, G13, BIVOLT, 6500K, 900 LUMENS, IRC>80, FP:92, 60cms, INMETRO						
124	<u>Autoclave descontaminação</u>	Unidade	3000	R\$ 18,8800	R\$ 16,8800	R\$ 50.640,0000
<b>Marca:</b> Elgin <b>Fabricante:</b> Elgin <b>Modelo / Versão:</b> LÂMPADA DE LED TUBULAR T8 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LÂMPADA DE LED TUBULAR T8 18W, G13, BIVOLT, 6500K, 1850 LUMENS, IRC>80, FP:92, 120cms, INMETRO, Equivalencia Fluorescente de 40W						
125	<u>Autoclave descontaminação</u>	Unidade	200	R\$ 9,8500	R\$ 9,8500	R\$ 1.970,0000
<b>Marca:</b> Empalux <b>Fabricante:</b> Empalux <b>Modelo / Versão:</b> Lampada Bulbo Led 9W <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Lampada Bulbo Led 9W base E27 Bivolt Cor: 3000K, IRC>80, FP> 0,92, 810 lumens, INMETRO						
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 85.701,0000</b>	
17.451.234/0001-58 - GR COMERCIO EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>Autoclave descontaminação</u>	Unidade	300	R\$ 11,3700	R\$ 11,3700	R\$ 3.411,0000

<b>Marca:</b> CMR <b>Fabricante:</b> CMR <b>Modelo / Versão:</b> CMR <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 71273 - Cabo de alumínio quadruplex 10 mm <sup>2</sup> - 3 cabos de alumínio isolados + 1 nú.						
13	<a href="#">Autoclave</a> <a href="#">descontaminação</a>	Unidade	300	R\$ 131,6500	R\$ 131,6500	R\$ 39.495,0000
<b>Marca:</b> CMR <b>Fabricante:</b> CMR <b>Modelo / Versão:</b> CMR <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 139440 - Cabo de alumínio quadruplex 120mm <sup>2</sup> - 3 cabos de alumínio isolados + 1 nú.						
14	<a href="#">Autoclave</a> <a href="#">descontaminação</a>	Unidade	300	R\$ 16,2500	R\$ 16,2500	R\$ 4.875,0000
<b>Marca:</b> CMR <b>Fabricante:</b> CMR <b>Modelo / Versão:</b> CMR <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 47582 - Cabo de alumínio quadruplex 16mm <sup>2</sup> - 3 cabos de alumínio isolados + 1 nú						
15	<a href="#">Autoclave</a> <a href="#">descontaminação</a>	Unidade	300	R\$ 23,7700	R\$ 23,7700	R\$ 7.131,0000
<b>Marca:</b> CMR <b>Fabricante:</b> CMR <b>Modelo / Versão:</b> CMR <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 47550 - Cabo de alumínio quadruplex 25mm <sup>2</sup> - 3 cabos de alumínio isolados + 1 nú						
16	<a href="#">Autoclave</a> <a href="#">descontaminação</a>	Unidade	200	R\$ 46,4500	R\$ 46,4500	R\$ 9.290,0000
<b>Marca:</b> CMR <b>Fabricante:</b> CMR <b>Modelo / Versão:</b> CMR <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 56623 - Cabo de alumínio quadruplex 50mm <sup>2</sup> - 3 cabos de alumínio isolados + 1 nú						
17	<a href="#">Autoclave</a> <a href="#">descontaminação</a>	Unidade	200	R\$ 68,1500	R\$ 68,1500	R\$ 13.630,0000
<b>Marca:</b> CMR <b>Fabricante:</b> CMR <b>Modelo / Versão:</b> CMR <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 139441 - Cabo de alumínio quadruplex 70mm <sup>2</sup> - 3 cabos de alumínio isolados + 1 nú						
18	<a href="#">Autoclave</a> <a href="#">descontaminação</a>	Unidade	200	R\$ 94,9600	R\$ 94,9600	R\$ 18.992,0000
<b>Marca:</b> CMR <b>Fabricante:</b> CMR <b>Modelo / Versão:</b> CMR <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 139442 - Cabo de alumínio quadruplex 95mm <sup>2</sup> - 3 cabos de alumínio isolados + 1 nú.						
58	<a href="#">Autoclave</a> <a href="#">descontaminação</a>	Unidade	300	R\$ 11,0000	R\$ 11,0000	R\$ 3.300,0000
<b>Marca:</b> ZT <b>Fabricante:</b> ZT <b>Modelo / Versão:</b> ZT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 71310 - Curva ferro galvanizado eletrolítico 45° longa 3/4" de encaixe para eletroduto						
85	<a href="#">Autoclave</a> <a href="#">descontaminação</a>	Unidade	1000	R\$ 15,3000	R\$ 15,3000	R\$ 15.300,0000
<b>Marca:</b> TUCANO <b>Fabricante:</b> TUCANO <b>Modelo / Versão:</b> TUCANO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 139448 - Duto corrugado em PVC de 4" (110 mm) de diâmetro nominal, tipo mangueira Kanaflex.						
90	<a href="#">Autoclave</a> <a href="#">descontaminação</a>	Unidade	500	R\$ 55,3500	R\$ 34,0500	R\$ 17.025,0000
<b>Marca:</b> ZT <b>Fabricante:</b> ZT <b>Modelo / Versão:</b> ZT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 50948 - Eletroduto galvanizado eletrolítico, parede leve em 3/4 - barra de 3m.						
127	<a href="#">Autoclave</a> <a href="#">descontaminação</a>	Unidade	300	R\$ 224,5000	R\$ 224,5000	R\$ 67.350,0000
<b>Marca:</b> LUMEPETRO <b>Fabricante:</b> LUMEPETRO <b>Modelo / Versão:</b> LUMEPETRO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 139456 - Luminária de sobrepor retangular com difusor em acrílico para 2 lâmpadas tubulares T8 de 120cm. Corpo em chapa de aço tratada com acabamento em pintura eletrostática a pó na cor branca. Difusor em acrílico translúcido. Soquetes tipo push-in G-13 de engate rápido, rotor de segurança em policarbonato e contatos em bronze fosforoso.						
128	<a href="#">Autoclave</a> <a href="#">descontaminação</a>	Unidade	375	R\$ 239,0000	R\$ 239,0000	R\$ 89.625,0000
<b>Marca:</b> LUMEPETRO <b>Fabricante:</b> LUMEPETRO <b>Modelo / Versão:</b> LUMEPETRO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 139457 - Luminária de sobrepor retangular com difusor em acrílico para 2 lâmpadas tubulares T8 de 60cm. Corpo em chapa de aço tratada com acabamento em pintura eletrostática a pó na cor branca. Difusor em acrílico translúcido. Soquetes tipo push-in G-13 de engate rápido, rotor de segurança em policarbonato e contatos em bronze fosforoso.						
129	<a href="#">Autoclave</a> <a href="#">descontaminação</a>	Unidade	125	R\$ 239,0000	R\$ 239,0000	R\$ 29.875,0000
<b>Marca:</b> LUMEPETRO <b>Fabricante:</b> LUMEPETRO <b>Modelo / Versão:</b> LUMEPETRO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 139457 - Luminária de sobrepor retangular com difusor em acrílico para 2 lâmpadas						

tubulares T8 de 60cm. Corpo em chapa de aço tratada com acabamento em pintura eletrostática a pó na cor branca. Difusor em acrílico translúcido. Soquetes tipo push-in G-13 de engate rápido, rotor de segurança em policarbonato e contatos em bronze fosforoso.

130	<u>Autoclave</u> <u>descontaminação</u>	Unidade	100	R\$ 241,9000	R\$ 241,4000	R\$ 24.140,0000
-----	--	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:** LUMEPETRO

**Fabricante:** LUMEPETRO

**Modelo / Versão:** LUMEPETRO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 139458 - Luminária industrial de sobrepor com refletor alto brilho para 2 lâmpadas tubulares T8 de 120cm. Modelo para instalação em perfilado. Corpo em chapa de aço tratada com acabamento em pintura eletrostática a pó na cor branca. Refletor facetado parabólico em alumínio anodizado brilhante de alta refletância e alta pureza 99,85%. Soquetes tipo push-in G-13 de engate rápido, rotor de segurança em policarbonato e contatos em bronze fosforoso. Referência: MODELO AS-810 - INTRAL ou equivalente técnico. (TCU, Acórdão 2401/2006, 9.3.2 Plenário)

131	<u>Autoclave</u> <u>descontaminação</u>	Unidade	50	R\$ 231,9000	R\$ 231,9000	R\$ 11.595,0000
-----	--	---------	----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:** LUMEPETRO

**Fabricante:** LUMEPETRO

**Modelo / Versão:** LUMEPETRO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 139459 - Luminária industrial de sobrepor com refletor alto brilho para 2 lâmpadas tubulares T8 de 60cm. Modelo para instalação em perfilado. Corpo em chapa de aço tratada com acabamento em pintura eletrostática a pó na cor branca. Refletor facetado parabólico em alumínio anodizado brilhante de alta refletância e alta pureza 99,85%. Soquetes tipo push-in G-13 de engate rápido, rotor de segurança em policarbonato e contatos em bronze fosforoso. Referência: MODELO AS-810 - INTRAL ou equivalente técnico. (TCU, Acórdão 2401/2006, 9.3.2 Plenário)

132	<u>Autoclave</u> <u>descontaminação</u>	Unidade	30	R\$ 1.448,0000	R\$ 1.448,0000	R\$ 43.440,0000
-----	--	---------	----	----------------	----------------	-----------------

**Marca:** EFICILUX

**Fabricante:** EFICILUX

**Modelo / Versão:** EFICILUX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 139460 - Luminária para Poste Público Urbano de LED, potência de consumo 150W, fluxo luminoso mínimo de 19.499lm, eficiência luminosa mínima de 135lm/W, temperatura de cor 5000K. Fabricado em alumínio de alta resistência mecânica e alta dissipação térmica, com alojamento do circuito de alimentação com isolamento térmico do bloco dissipador, fechamento hermético da luminária e do alojamento IP67, acabamento em pintura eletrostática. Conjunto ótico com LED de alta eficiência luminosa (> 95%) com certificação conforme norma IES LM 80 e IES TM 21 e proteção contra UV, IRC > 70. Fonte de alimentação com faixa de operação de 110V~240VAC, frequência 50/60Hz, fator de potência: > 0,95@230VCA, com proteção eletrônica para curto-circuito; sobretensão; sobrecorrente e sobreaquecimento, isolada termicamente. Luminária deve conter encaixe para poste ou braço de 48,3mm à 60,3mm e tomada para fotocélula Nema de 3 pinos, incluindo o relé fotoelétrico. Garantia de 5 anos in loco, tempo de vida útil mínimo de 60.000 horas. Referência Mod. CLP-A150D, marca Conxled ou equivalente técnico, TCU, Acórdão 2401/2006, 9.3.2 Plenário.

133	<u>Autoclave</u> <u>descontaminação</u>	Unidade	37	R\$ 2.350,0000	R\$ 2.350,0000	R\$ 86.950,0000
-----	--	---------	----	----------------	----------------	-----------------

**Marca:** CONEXLED

**Fabricante:** CONEXLED

**Modelo / Versão:** CONEXLED

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 139461 - Luminária para Poste Público Urbano de LED, potência de consumo 240W, fluxo luminoso mínimo de 33.175lm, eficiência luminosa mínima de 135lm/W, temperatura de cor 5000K. Fabricado em alumínio de alta resistência mecânica e alta dissipação térmica, com alojamento do circuito de alimentação com isolamento térmico do bloco dissipador, fechamento hermético da luminária e do alojamento IP67, acabamento em pintura eletrostática. Conjunto ótico com LED de alta eficiência luminosa (> 95%) com certificação conforme norma IES LM 80 e IES TM 21 e proteção contra UV, IRC > 70. Fonte de alimentação com faixa de operação de 110V~240VAC, frequência 50/60Hz, fator de potência: > 0,95@230VCA, com proteção eletrônica para curto-circuito; sobretensão; sobrecorrente e sobreaquecimento, isolada termicamente. Luminária deve conter encaixe para poste ou braço de 48,3mm à 60,3mm e tomada para fotocélula Nema de 3 pinos, incluindo o relé fotoelétrico. Garantia de 5 anos in loco, tempo de vida útil mínimo de 60.000 horas. Referência Mod. CLP-A240D, marca Conxled ou equivalente técnico, TCU, Acórdão 2401/2006, 9.3.2 Plenário.

134	<u>Autoclave</u> <u>descontaminação</u>	Unidade	13	R\$ 2.350,0000	R\$ 2.350,0000	R\$ 30.550,0000
-----	--	---------	----	----------------	----------------	-----------------

**Marca:** CONEXLED

**Fabricante:** CONEXLED

**Modelo / Versão:** CONEXLED

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 139461 - Luminária para Poste Público Urbano de LED, potência de consumo 240W, fluxo luminoso mínimo de 33.175lm, eficiência luminosa mínima de 135lm/W, temperatura de cor 5000K. Fabricado em alumínio de alta resistência mecânica e alta dissipação térmica, com alojamento do circuito de alimentação com isolamento térmico do bloco dissipador, fechamento hermético da luminária e do alojamento IP67, acabamento em pintura eletrostática. Conjunto ótico com LED de alta eficiência luminosa (> 95%) com certificação conforme norma IES LM 80 e IES TM 21 e proteção contra UV, IRC > 70. Fonte de alimentação com faixa de operação de 110V~240VAC, frequência 50/60Hz, fator de potência: > 0,95@230VCA, com proteção eletrônica para curto-circuito; sobretensão; sobrecorrente e sobreaquecimento, isolada termicamente. Luminária deve conter encaixe para poste ou braço de 48,3mm à 60,3mm e tomada para fotocélula Nema de 3 pinos, incluindo o relé fotoelétrico. Garantia de 5 anos in loco, tempo de vida útil mínimo de 60.000 horas. Referência Mod. CLP-A240D, marca Conxled ou equivalente técnico, TCU, Acórdão 2401/2006, 9.3.2 Plenário.

180	<u>Autoclave</u> <u>descontaminação</u>	Unidade	2000	R\$ 5,2700	R\$ 5,2700	R\$ 10.540,0000
-----	--	---------	------	------------	------------	-----------------

**Marca:** TRAMONTINA

**Fabricante:** TRAMONTINA

**Modelo / Versão:** TRAMONTINA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 43309 - Tampa para tomada 2P+T hexagonal ABNT, condutele alumínio - 3/4", peça para reposição. Marca: TRAMONTINA.

195	<u>Autoclave</u> <u>descontaminação</u>	Unidade	500	R\$ 7,3200	R\$ 7,3200	R\$ 3.660,0000
-----	--	---------	-----	------------	------------	----------------

**Marca:** MECTRONIC

**Fabricante:** MECTRONIC

**Modelo / Versão:** MECTRONIC

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 135062 - Tomada elétrica padrão brasileiro em formato hexagonal, posição vertical de instalação, para utilização em placas (tampas) com furo hexagonal, atendendo norma NBR 14136, 02 polos + terra, corrente nominal 10 A, tensão 250 Vca, para plugues de 4 mm, instalação de embutir em caixas de passagem 4 x 2", cor padrão ou semelhante.

**Total do Fornecedor: R\$ 530.174,0000**

18.966.588/0001-06 - DENISE MOREIRA DA SILVA 03588964606

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Autoclave descontaminação</u>	Unidade	50	R\$ 6,5000	R\$ 6,5000	R\$ 325,0000
<b>Marca:</b> Brasfort <b>Fabricante:</b> Brasfort <b>Modelo / Versão:</b> Modelo Branca 2,5mmx100mm <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Abraçadeira de nylon branca, auto-travante, 2,5mm X 100mm, kit com 100 unidades. Modelo Branca 2,5mmx100mm Marca: Brasfort						
2	<u>Autoclave descontaminação</u>	Unidade	50	R\$ 17,0000	R\$ 17,0000	R\$ 850,0000
<b>Marca:</b> Brasfort <b>Fabricante:</b> Brasfort <b>Modelo / Versão:</b> Modelo Branca 3,6mmx200mm <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Abraçadeira de nylon branca, auto-travante, 3,6mm X 200mm, kit com 100 unidades. Modelo Branca 3,6mmx200mm Marca: Brasfort						
3	<u>Autoclave descontaminação</u>	Unidade	50	R\$ 84,0000	R\$ 24,0000	R\$ 1.200,0000
<b>Marca:</b> Brasfort <b>Fabricante:</b> Brasfort <b>Modelo / Versão:</b> Modelo Branca 3,6mmx200mm <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Abraçadeira de nylon branca, auto-travante, 3,6mm X 300mm, kit com 100 unidades. Modelo Branca 3,6mmx200mm Marca: Brasfort						
7	<u>Autoclave descontaminação</u>	Unidade	50	R\$ 52,9100	R\$ 25,0000	R\$ 1.250,0000
<b>Marca:</b> CMK <b>Fabricante:</b> CMK <b>Modelo / Versão:</b> Modelo: Arruela ¼ <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Arruela 1/4" de aço inoxidável, pacote de 100 unidades. Modelo: Arruela ¼ Marca: CMK						
11	<u>Autoclave descontaminação</u>	Unidade	10	R\$ 800,0000	R\$ 800,0000	R\$ 8.000,0000
<b>Marca:</b> Sforplast <b>Fabricante:</b> Sforplast <b>Modelo / Versão:</b> Modelo: 1/4x2.1/2 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bucha Sforbolt com parafuso 1/4x2.1/2". Pacote com 100 peças. Especificações: » Diâmetro do furo: 1/2 13 mm » Comprimento do parafuso: 63 mm » Espessura da base de fixação: 10 á 57 mm » Carga Recomendada Drywall : 20 Kgf » Carga Recomendada Bloco Concreto: 55 Kgf Modelo: 1/4x2.1/2 Marca: Sforplast						
37	<u>Autoclave descontaminação</u>	Unidade	100	R\$ 27,3100	R\$ 27,3100	R\$ 2.731,0000
<b>Marca:</b> Sacardo <b>Fabricante:</b> Sacardo <b>Modelo / Versão:</b> Modelo: Etiquetas adesivas <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Etiquetas Adesivo De Voltagem Tomada 110v E 220v Medidas de cada etiqueta de voltagem: 3x1,5 cm. Adesivos de alta qualidade para você identificar suas tomadas e eletrônicos. - Os adesivos são impressos em vinil auto-adesivo automotivo, resistente e a prova d'água. Impressão em qualidade com tinta a base dagua (latex) Forma: Retangular Formato das etiquetas: Folha Pacote c/80 Etiquetas (40 - 110v Azul / 40 - 220v Vermelha Modelo: Etiquetas adesivas Marca: Sacardo						
40	<u>Autoclave descontaminação</u>	Unidade	50	R\$ 59,2700	R\$ 59,2700	R\$ 2.963,5000
<b>Marca:</b> Vonder <b>Fabricante:</b> Vonder <b>Modelo / Versão:</b> Modelo: Ref.: VONDER-3698111000 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Chave biela com furo passante 11mm. Descrição do Produto Material do corpo da chave: Aço cromo vanádio   Acabamento da Chave: Cromado fosco   Medida da chave biela (mm): 11 mm Modelo: Ref.: VONDER-3698111000 Marca: Vonder						
42	<u>Autoclave descontaminação</u>	Unidade	250	R\$ 2,2500	R\$ 2,2000	R\$ 550,0000
<b>Marca:</b> Jomarca <b>Fabricante:</b> Jomarca <b>Modelo / Versão:</b> Modelo 1/4x2 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Chumbador "CB" 1/4"x2" com parafuso. Chumbador de expansão formado por torque, composto por parafuso, arruela, jaqueta e cone para Instalação de estruturas e peças metálicas em Instalação elétrica, hidráulica, gás e incêndio. Usado somente em concreto. Conhecido como parabolt. Utilizado para prender estruturas pesadas. Modelo 1/4x2 Marca: Jomarca						
67	<u>Autoclave descontaminação</u>	Unidade	50	R\$ 72,5800	R\$ 60,0000	R\$ 3.000,0000
<b>Marca:</b> Lukma <b>Fabricante:</b> Lukma <b>Modelo / Versão:</b> Modelo Mod.: DZ47 - CORRENTE - 3kA 6 A <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Disjuntor termomagnético bipolar DIN 6A Curva C. Em conformidade com as normas NBR NM 60898:2004 e NBR IEC 60947-2:2013. DISJUNTORES DIN - CURVA C. Os Mini Disjuntores foram desenvolvidos para proteção de circuitos elétricos em condições normais de sobrecarga e curto-circuito em instalações residenciais, comerciais e industriais, projetados para encaixe perfeito em quadros com espaço reduzido. Modelo Mod.: DZ47 - CORRENTE - 3kA 6 A Marca: Lukma						
95	<u>Autoclave descontaminação</u>	Unidade	20	R\$ 17,4000	R\$ 17,4000	R\$ 348,0000
<b>Marca:</b> Ecoconvert <b>Fabricante:</b> Ecoconvert <b>Modelo / Versão:</b> Modelo: Ref. Fabricante BPP001 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fita Zebrada, sem adesivo, para Demarcação med. 70mm x 200m. Fita em polietileno						

de baixa densidade pigmentado na cor amarelo e impresso na cor preta. Largura: 07cm. Comprimento: 200m. Modelo: Ref. Fabricante BPP001 Marca: Ecoconvert

96	<a href="#">Autoclave descontaminação</a>	Unidade	50	R\$ 18,6300	R\$ 18,6300	R\$ 931,5000
----	---	---------	----	-------------	-------------	--------------

**Marca:** Ilumi

**Fabricante:** Ilumi

**Modelo / Versão:** Modelo Bipolar 1331

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Interruptor bipolar 10A, 250V, conjunto montado para embutir 4" X 2" (placa+suporte+modulo). Modelo Bipolar 1331 Marca: Ilumi

104	<a href="#">Autoclave descontaminação</a>	Unidade	50	R\$ 15,6500	R\$ 15,6500	R\$ 782,5000
-----	---	---------	----	-------------	-------------	--------------

**Marca:** Ilumi

**Fabricante:** Ilumi

**Modelo / Versão:** Modelo Conj. Slim C/ Placa 2 Telas Paralela

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Interruptor de embutir com duas teclas paralelas de 10A e contendo espelho. Modelo Conj. Slim C/ Placa 2 Telas Paralela Marca: Ilumi

106	<a href="#">Autoclave descontaminação</a>	Unidade	200	R\$ 8,9900	R\$ 8,9900	R\$ 1.798,0000
-----	---	---------	-----	------------	------------	----------------

**Marca:** Ilumi

**Fabricante:** Ilumi

**Modelo / Versão:** Modelo: Conj. Stylus C/ Placa 1 Tecla Paralela

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Interruptor de embutir com uma tecla paralela de 10A e contendo espelho. Modelo: Conj. Stylus C/ Placa 1 Tecla Paralela Marca: Ilumi

107	<a href="#">Autoclave descontaminação</a>	Unidade	200	R\$ 6,6000	R\$ 6,6000	R\$ 1.320,0000
-----	---	---------	-----	------------	------------	----------------

**Marca:** Ilumi

**Fabricante:** Ilumi

**Modelo / Versão:** Modelo: Conj. Stylus C/Placa 1 Tecla Simples

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Interruptor de embutir com uma tecla simples de 10A e contendo espelho. Modelo: Conj. Stylus C/Placa 1 Tecla Simples Marca: Ilumi

137	<a href="#">Autoclave descontaminação</a>	Unidade	5	R\$ 52,0000	R\$ 52,0000	R\$ 260,0000
-----	---	---------	---	-------------	-------------	--------------

**Marca:** Zanel

**Fabricante:** Zanel

**Modelo / Versão:** Modelo: VD-15CB

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva em vaqueta com punho de raspa. Utilizada para cobertura e proteção de luva isolante elétrica de borracha de classe II Luva de Cobertura, Palma e Dorso de Vaqueta, com punho 15 cm em raspa, acabamento em vies e tira para regulagem no dorso - TAM 11 Modelo: VD-15CB Marca: Zanel

140	<a href="#">Autoclave descontaminação</a>	Unidade	12	R\$ 230,0000	R\$ 200,0000	R\$ 2.400,0000
-----	---	---------	----	--------------	--------------	----------------

**Marca:** Jomarca

**Fabricante:** Jomarca

**Modelo / Versão:** Modelo: Cabeça Panela 5,5x22mm

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Parafuso auto-atarrachante cabeça panela 5,5x22mm - Fenda cruzada (caixa com 500). Modelo: Cabeça Panela 5,5x22mm Marca: Jomarca

141	<a href="#">Autoclave descontaminação</a>	Unidade	12	R\$ 320,0000	R\$ 320,0000	R\$ 3.840,0000
-----	---	---------	----	--------------	--------------	----------------

**Marca:** Jomarca

**Fabricante:** Jomarca

**Modelo / Versão:** Modelo: Cabeça Lentilha 1/4x3/4

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Parafuso Cabeça Lentilha, auto travante 1/4"x3/4", para eletrocalhas. Pacote com 500 unidades. Modelo: Cabeça Lentilha 1/4x3/4 Marca: Jomarca

142	<a href="#">Autoclave descontaminação</a>	Unidade	200	R\$ 8,5000	R\$ 5,0000	R\$ 1.000,0000
-----	---	---------	-----	------------	------------	----------------

**Marca:** Ilumi

**Fabricante:** Ilumi

**Modelo / Versão:** Modelo: Pino Femea Bipolar 2P+T Cinza 20 Amp 1422

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Plug Fêmea 2P + T norma brasileira 20A Modelo: Pino Femea Bipolar 2P+T Cinza 20 Amp 1422 Marca: Ilumi

147	<a href="#">Autoclave descontaminação</a>	Unidade	50	R\$ 40,0000	R\$ 35,0000	R\$ 1.750,0000
-----	---	---------	----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** Jomarca

**Fabricante:** Jomarca

**Modelo / Versão:** Modelo Sextavada ¼

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Porca sextavada galvanizada - 1/4", pacote com 100 unidades. Modelo Sextavada ¼ Marca: Jomarca

174	<a href="#">Autoclave descontaminação</a>	Unidade	200	R\$ 2,2700	R\$ 2,2700	R\$ 454,0000
-----	---	---------	-----	------------	------------	--------------

**Marca:** Ilumi

**Fabricante:** Ilumi

**Modelo / Versão:** Modelo: Placa Stylus Cega 4x2 S/ Furo

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tampa (espelho, placa) cega para caixa de passagem 4"x2", em plástico. Modelo: Placa Stylus Cega 4x2 S/ Furo Marca: Ilumi

175	<a href="#">Autoclave descontaminação</a>	Unidade	100	R\$ 4,8000	R\$ 4,8000	R\$ 480,0000
-----	---	---------	-----	------------	------------	--------------

**Marca:** Ilumi

**Fabricante:** Ilumi

**Modelo / Versão:** Modelo: Placa Stylus Cega 4x4 S/ Furo

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tampa (espelho, placa) cega para caixa de passagem 4"x4", em plástico. Modelo: Placa Stylus Cega 4x4 S/ Furo Marca: Ilumi

196	<a href="#">Autoclave descontaminação</a>	Unidade	200	R\$ 9,3600	R\$ 9,3600	R\$ 1.872,0000
-----	---	---------	-----	------------	------------	----------------

**Marca:** Ilumi

<b>Fabricante:</b> Ilumi					
<b>Modelo / Versão:</b> Modelo: Conj. Slim C/ Placa 1 Tomada 20 A Vermelha					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tomada elétrica padrão brasileiro em formato hexagonal, posição vertical de instalação, para utilização em placas (tampas) com furo hexagonal, atendendo norma NBR 14136, 02 polos + terra, corrente nominal 20 A, tensão 250 Vca, para plugues de 4,8 mm, instalação de embutir em caixas de passagem 4 x 2", cor vermelho. Modelo: Conj. Slim C/ Placa 1 Tomada 20 A Vermelha Marca: Ilumi					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 38.105,5000</b>

**28.423.235/0001-05 - MULTI LITE COMERCIAL ELETRICA LTDA.**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Autoclave descontaminação</u>	Unidade	4000	R\$ 3,6500	R\$ 3,6500	R\$ 14.600,0000
<b>Marca:</b> TRAMONTINA <b>Fabricante:</b> TRAMONTINA <b>Modelo / Versão:</b> UNIDUT CONICO ALUM. 3/4 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Adaptador eletroduto metálico leve 3/4" (unidute cônico), peça para reposição. Marca: TRAMONTINA.						
6	<u>Autoclave descontaminação</u>	Unidade	150	R\$ 8,9000	R\$ 8,9000	R\$ 1.335,0000
<b>Marca:</b> ILUMI <b>Fabricante:</b> ILUMI <b>Modelo / Versão:</b> PINO ADAPTADOR TRIPOLAR PADRÃO NBR 2P+T <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Adaptador tripolar para tomada padrão antigo (conecta equipamentos com plugue novo [padrão ABNT] em tomadas do antigo padrão [padrão NEMA]), com as seguintes especificações ou superior: desenvolvido em conformidade com a norma NBR 14136, corrente nominal de 15 A, tensão de entrada 127V/220V, com corpo feito em termoplástico de engenharia e partes condutoras em liga de cobre. Garantia de 01 ano.						
19	<u>Autoclave descontaminação</u>	Unidade	20	R\$ 1.216,0000	R\$ 1.215,0000	R\$ 24.300,0000
<b>Marca:</b> COPPERCON <b>Fabricante:</b> COPPERCON <b>Modelo / Versão:</b> CABO DE COBRE FLEX 750V NBR 247-3, 10,0mm <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo de cobre flexível antichama BWF-B; isolamento de PVC/A - 450/750V; encordoamento classe 4 ou 5; seção nominal de 10,0mm <sup>2</sup> ; diâmetro nominal do condutor de 4,3mm; espessura nominal da isolamento de 1,0mm e peso líquido mínimo de 11,6kg em rolo de 100 metros. Cores diversas						
20	<u>Autoclave descontaminação</u>	Unidade	20	R\$ 1.480,7800	R\$ 1.480,0000	R\$ 29.600,0000
<b>Marca:</b> COPPERCON <b>Fabricante:</b> COPPERCON <b>Modelo / Versão:</b> CABO DE COBRE FLEX 750V NBR 247-3, 16,0mm <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo de cobre flexível antichama BWF-B; isolamento de PVC/A - 450/750V; encordoamento classe 4 ou 5; seção nominal de 16,0mm <sup>2</sup> ; diâmetro nominal do condutor de 5,4mm; espessura nominal da isolamento de 1,0mm e peso líquido mínimo de 17,5kg em rolo de 100 metros. Cores diversas.						
21	<u>Autoclave descontaminação</u>	Unidade	20	R\$ 2.363,8300	R\$ 2.363,0000	R\$ 47.260,0000
<b>Marca:</b> COPPERCON <b>Fabricante:</b> COPPERCON <b>Modelo / Versão:</b> CABO DE COBRE FLEX 750V NBR 247-3, 25,0mm <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo de cobre flexível antichama BWF-B; isolamento de PVC/A - 450/750V; encordoamento classe 4 ou 5; seção nominal de 25,0mm <sup>2</sup> ; diâmetro nominal do condutor de 6,8mm; espessura nominal da isolamento de 1,2mm e peso líquido mínimo de 27,5kg em rolo de 100 metros. Cores diversas.						
22	<u>Autoclave descontaminação</u>	Unidade	80	R\$ 275,5000	R\$ 275,0000	R\$ 22.000,0000
<b>Marca:</b> COPPERCON <b>Fabricante:</b> COPPERCON <b>Modelo / Versão:</b> CABO DE COBRE FLEX 750V NBR 247-3, 2,50mm <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo de cobre flexível antichama BWF-B; isolamento de PVC/A - 450/750V; encordoamento classe 4 ou 5; seção nominal de 2,5mm <sup>2</sup> ; diâmetro nominal do condutor de 2,0mm; espessura nominal da isolamento de 0,8mm e peso líquido mínimo de 3,2kg em rolo de 100 metros. Cores diversas.						
23	<u>Autoclave descontaminação</u>	Unidade	20	R\$ 3.588,0000	R\$ 3.588,0000	R\$ 71.760,0000
<b>Marca:</b> COPPERCON <b>Fabricante:</b> COPPERCON <b>Modelo / Versão:</b> CABO DE COBRE FLEX 750V NBR 247-3, 35,0mm <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo de cobre flexível antichama BWF-B; isolamento de PVC/A - 450/750V; encordoamento classe 4 ou 5; seção nominal de 35,0mm <sup>2</sup> ; diâmetro nominal do condutor de 7,8mm; espessura nominal da isolamento de 1,2mm e peso líquido mínimo de 36,4kg em rolo de 100 metros. Cores diversas						
24	<u>Autoclave descontaminação</u>	Unidade	120	R\$ 431,1700	R\$ 275,0000	R\$ 33.000,0000
<b>Marca:</b> COPPERCON <b>Fabricante:</b> COPPERCON <b>Modelo / Versão:</b> CABO DE COBRE FLEX 750V NBR 247-3, 4,0mm <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo de cobre flexível antichama BWF-B; isolamento de PVC/A - 450/750V; encordoamento classe 4 ou 5; seção nominal de 4,0mm <sup>2</sup> ; diâmetro nominal do condutor de 2,5mm; espessura nominal da isolamento de 0,8mm e peso líquido mínimo de 4,6kg em rolo de 100 metros. Cores diversas.						
25	<u>Autoclave descontaminação</u>	Unidade	5	R\$ 4.928,5000	R\$ 4.928,0000	R\$ 24.640,0000
<b>Marca:</b> COPPERCON <b>Fabricante:</b> COPPERCON <b>Modelo / Versão:</b> CABO DE COBRE FLEX 750V NBR 247-3, 50,0mm <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo de cobre flexível antichama BWF-B; isolamento de PVC/A - 450/750V; encordoamento classe 4 ou 5; seção nominal de 50,0mm <sup>2</sup> ; diâmetro nominal do condutor de 9,3mm; espessura nominal da isolamento de 1,4mm e peso líquido mínimo de 52,0kg em rolo de 100 metros. Cores diversas.						

26	<u>Autoclave</u> <u>descontaminação</u>	Unidade	30	R\$ 587,2800	R\$ 587,0000	R\$ 17.610,0000
<b>Marca:</b> COPPERCON <b>Fabricante:</b> COPPERCON <b>Modelo / Versão:</b> CABO DE COBRE FLEX 750V NBR 247-3, 6,0mm <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo de cobre flexível antichama BWF-B; isolamento de PVC/A - 450/750V; encordoamento classe 4 ou 5; seção nominal de 6,0mm <sup>2</sup> ; diâmetro nominal do condutor de 3,1mm; espessura nominal da isolamento de 0,8mm e peso líquido mínimo de 6,4kg em rolo de 100 metros. Cores diversas						
29	<u>Autoclave</u> <u>descontaminação</u>	Unidade	450	R\$ 275,7300	R\$ 194,9000	R\$ 87.705,0000
<b>Marca:</b> COPPERCON <b>Fabricante:</b> COPPERCON <b>Modelo / Versão:</b> CABO DE COBRE FLEX 750V NBR 7286, 240,0mm <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo de cobre flexível antichama HEPR 0,6/1kV; cobertura da isolamento de PVC/ST-2; encordoamento classe 4 ou 5; seção nominal de 1x240,0mm <sup>2</sup> ; diâmetro nominal do condutor de 20,0mm; espessura nominal da isolamento de 1,7mm; espessura nominal da cobertura de 1,6mm e peso líquido mínimo de 2,290kg em metro. cores diversas. (COTA PRINCIPAL)						
33	<u>Autoclave</u> <u>descontaminação</u>	Unidade	4	R\$ 2.175,0000	R\$ 2.175,0000	R\$ 8.700,0000
<b>Marca:</b> COPPERCON <b>Fabricante:</b> COPPERCON <b>Modelo / Versão:</b> Cabo PP 2 x 2,5 mm <sup>2</sup> com certificado INMETRO, rolo <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo PP 2 x 2,5 mm <sup>2</sup> com certificado INMETRO, rolo com 300 metros.						
34	<u>Autoclave</u> <u>descontaminação</u>	Unidade	10	R\$ 679,0000	R\$ 679,0000	R\$ 6.790,0000
<b>Marca:</b> COPPERCON <b>Fabricante:</b> COPPERCON <b>Modelo / Versão:</b> Cabo PP 3 x 1,5 mm <sup>2</sup> com certificado INMETRO, rolo <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo PP 3 x 1,5 mm <sup>2</sup> com certificado INMETRO, rolo com 100 metros.						
35	<u>Autoclave</u> <u>descontaminação</u>	Unidade	10	R\$ 1.595,0000	R\$ 1.595,0000	R\$ 15.950,0000
<b>Marca:</b> COPPERCON <b>Fabricante:</b> COPPERCON <b>Modelo / Versão:</b> Cabo PP 3 x 4,0 mm <sup>2</sup> com certificado INMETRO, rolo <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo PP 3 x 4,0 mm <sup>2</sup> com certificado INMETRO, rolo com 100 metros.						
36	<u>Autoclave</u> <u>descontaminação</u>	Unidade	10	R\$ 1.900,0000	R\$ 1.900,0000	R\$ 19.000,0000
<b>Marca:</b> COPPERCON <b>Fabricante:</b> COPPERCON <b>Modelo / Versão:</b> Cabo PP 4 x 4,0 mm <sup>2</sup> com certificado INMETRO, rolo <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo PP 4 x 4,0 mm <sup>2</sup> com certificado INMETRO, rolo com 100 metros.						
44	<u>Autoclave</u> <u>descontaminação</u>	Unidade	2000	R\$ 10,4200	R\$ 9,0100	R\$ 18.020,0000
<b>Marca:</b> TRAMONTINA <b>Fabricante:</b> TRAMONTINA <b>Modelo / Versão:</b> CONDULETE EM ALUM. MULT. X 3/4 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Condutele alumínio encaixe tipo X - 3/4" (múltiplas saídas), peça para reposição. Referência: Marca - TRAMONTINA. Cod.; 56200/072 ou equivalente técnico (TCU, Acórdão 2401/2006, 9.3.2 - Plenário.						
50	<u>Autoclave</u> <u>descontaminação</u>	Unidade	30	R\$ 20,3300	R\$ 9,9900	R\$ 299,7000
<b>Marca:</b> BRASFORT <b>Fabricante:</b> BRASFORT <b>Modelo / Versão:</b> Conector em barra de parafuso com 12, 6,0MM <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conector em barra de parafuso com 12 posições para cabos e fios 6,0mm <sup>2</sup> .						
51	<u>Autoclave</u> <u>descontaminação</u>	Unidade	100	R\$ 7,1300	R\$ 7,1000	R\$ 710,0000
<b>Marca:</b> MCI <b>Fabricante:</b> MCI <b>Modelo / Versão:</b> CONECTOR SPLIT BOLT 10,00MM <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conector metálico tipo parafuso fendido (split bolt), para cabos até 10 mm <sup>2</sup>						
52	<u>Autoclave</u> <u>descontaminação</u>	Unidade	100	R\$ 8,3800	R\$ 8,3500	R\$ 835,0000
<b>Marca:</b> MCI <b>Fabricante:</b> MCI <b>Modelo / Versão:</b> CONECTOR SPLIT BOLT 16,00MM <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conector metálico tipo parafuso fendido (split bolt), para cabos até 16 mm <sup>2</sup>						
53	<u>Autoclave</u> <u>descontaminação</u>	Unidade	100	R\$ 8,8400	R\$ 8,8000	R\$ 880,0000
<b>Marca:</b> MCI <b>Fabricante:</b> MCI <b>Modelo / Versão:</b> CONECTOR SPLIT BOLT 25,00MM <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conector metálico tipo parafuso fendido (split bolt), para cabos até 25 mm <sup>2</sup> .						
54	<u>Autoclave</u> <u>descontaminação</u>	Unidade	100	R\$ 11,0400	R\$ 11,0000	R\$ 1.100,0000
<b>Marca:</b> MCI <b>Fabricante:</b> MCI <b>Modelo / Versão:</b> CONECTOR SPLIT BOLT 35,00MM <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conector metálico tipo parafuso fendido (split bolt), para cabos até 35 mm <sup>2</sup> .						
55	<u>Autoclave</u> <u>descontaminação</u>	Unidade	100	R\$ 15,4900	R\$ 15,4900	R\$ 1.549,0000
<b>Marca:</b> MCI <b>Fabricante:</b> MCI						

<b>Modelo / Versão:</b> CONECTOR SPLIT BOLT 50,00MM						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conector metálico tipo parafuso fendido (split bolt), para cabos até 50 mm2.						
56	<u>Autoclave</u> <u>descontaminação</u>	Unidade	5	R\$ 362,0000	R\$ 362,0000	R\$ 1.810,0000
<b>Marca:</b> COPPERCON						
<b>Fabricante:</b> COPPERCON						
<b>Modelo / Versão:</b> CABO PARALELO 2X1,50MM						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cordão de cobre paralelo flexível, isolamento de PVC/D - 300V na cor branco, encordoamento classe 4 ou 5, seção nominal de 2x1,5mm <sup>2</sup> , diâmetro nominal do condutor de 1,5mm, espessura nominal da isolamento de 0,8mm e peso líquido mínimo de 4,3kg em rolo de 100 metros.						
57	<u>Autoclave</u> <u>descontaminação</u>	Unidade	5	R\$ 542,0000	R\$ 542,0000	R\$ 2.710,0000
<b>Marca:</b> COPPERCON						
<b>Fabricante:</b> COPPERCON						
<b>Modelo / Versão:</b> CABO PARALELO 2X2,50MM						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cordão de cobre paralelo flexível, isolamento de PVC/D - 300V na cor branco, encordoamento classe 4 ou 5, seção nominal de 2x2,5mm <sup>2</sup> , diâmetro nominal do condutor de 2,0mm, espessura nominal da isolamento de 0,8mm e peso líquido mínimo de 6,3kg em rolo de 100 metros.						
59	<u>Autoclave</u> <u>descontaminação</u>	Unidade	600	R\$ 14,4700	R\$ 8,9400	R\$ 5.364,0000
<b>Marca:</b> ZETONE						
<b>Fabricante:</b> ZETONE						
<b>Modelo / Versão:</b> CURVA DE FERRO GALV. 90GR 3/4						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Curva ferro galvanizado eletrolítico 90° longa ¾" de encaixe para eletroduto						
61	<u>Autoclave</u> <u>descontaminação</u>	Unidade	50	R\$ 72,5800	R\$ 27,3000	R\$ 1.365,0000
<b>Marca:</b> LUKMA						
<b>Fabricante:</b> LUKMA						
<b>Modelo / Versão:</b> Disjuntor termomagnético bipolar DIN 10A Curva C.						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Disjuntor termomagnético bipolar DIN 10A Curva C.						
62	<u>Autoclave</u> <u>descontaminação</u>	Unidade	100	R\$ 72,5800	R\$ 27,3000	R\$ 2.730,0000
<b>Marca:</b> LUKMA						
<b>Fabricante:</b> LUKMA						
<b>Modelo / Versão:</b> Disjuntor termomagnético bipolar DIN 16A Curva C						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Disjuntor termomagnético bipolar DIN 16A Curva C						
63	<u>Autoclave</u> <u>descontaminação</u>	Unidade	100	R\$ 72,5800	R\$ 27,3000	R\$ 2.730,0000
<b>Marca:</b> LUKMA						
<b>Fabricante:</b> LUKMA						
<b>Modelo / Versão:</b> Disjuntor termomagnético bipolar DIN 20 A Curva C						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Disjuntor termomagnético bipolar DIN 20 A Curva C						
64	<u>Autoclave</u> <u>descontaminação</u>	Unidade	100	R\$ 72,5800	R\$ 27,3000	R\$ 2.730,0000
<b>Marca:</b> LUKMA						
<b>Fabricante:</b> LUKMA						
<b>Modelo / Versão:</b> Disjuntor termomagnético bipolar DIN 25 A Curva C						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Disjuntor termomagnético bipolar DIN 25 A Curva C						
65	<u>Autoclave</u> <u>descontaminação</u>	Unidade	100	R\$ 72,5800	R\$ 35,9000	R\$ 3.590,0000
<b>Marca:</b> LUKMA						
<b>Fabricante:</b> LUKMA						
<b>Modelo / Versão:</b> Disjuntor termomagnético bipolar DIN 32A Curva C						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Disjuntor termomagnético bipolar DIN 32A Curva C						
66	<u>Autoclave</u> <u>descontaminação</u>	Unidade	50	R\$ 72,5800	R\$ 28,3000	R\$ 1.415,0000
<b>Marca:</b> LUKMA						
<b>Fabricante:</b> LUKMA						
<b>Modelo / Versão:</b> Disjuntor termomagnético bipolar DIN 40A Curva C						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Disjuntor termomagnético bipolar DIN 40A Curva C						
68	<u>Autoclave</u> <u>descontaminação</u>	Unidade	100	R\$ 12,6600	R\$ 8,3000	R\$ 830,0000
<b>Marca:</b> LUKMA						
<b>Fabricante:</b> LUKMA						
<b>Modelo / Versão:</b> Disjuntor termomagnético monopolar DIN 16 A Curva						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Disjuntor termomagnético monopolar DIN 16 A Curva C						
69	<u>Autoclave</u> <u>descontaminação</u>	Unidade	100	R\$ 12,6600	R\$ 8,3100	R\$ 831,0000
<b>Marca:</b> LUKMA						
<b>Fabricante:</b> LUKMA						
<b>Modelo / Versão:</b> Disjuntor termomagnético monopolar DIN 20A Curva C						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Disjuntor termomagnético monopolar DIN 20A Curva C.						
70	<u>Autoclave</u> <u>descontaminação</u>	Unidade	100	R\$ 12,6600	R\$ 8,3100	R\$ 831,0000
<b>Marca:</b> LUKMA						
<b>Fabricante:</b> LUKMA						
<b>Modelo / Versão:</b> Disjuntor termomagnético monopolar DIN 25 A Curva						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Disjuntor termomagnético monopolar DIN 25 A Curva C						
71	<u>Autoclave</u> <u>descontaminação</u>	Unidade	50	R\$ 12,6600	R\$ 8,3100	R\$ 415,5000
<b>Marca:</b> LUKMA						
<b>Fabricante:</b> LUKMA						



<b>Modelo / Versão:</b> Disjuntor termomagnético monopolar DIN 32A Curva C						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Disjuntor termomagnético monopolar DIN 32A Curva C						
72	<u>Autoclave</u> <u>descontaminação</u>	Unidade	50	R\$ 18,7800	R\$ 9,0000	R\$ 450,0000
<b>Marca:</b> LUKMA						
<b>Fabricante:</b> LUKMA						
<b>Modelo / Versão:</b> Disjuntor termomagnético monopolar DIN 40 A Curva						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Disjuntor termomagnético monopolar DIN 40 A Curva C						
73	<u>Autoclave</u> <u>descontaminação</u>	Unidade	4	R\$ 485,0700	R\$ 234,9000	R\$ 939,6000
<b>Marca:</b> LUKMA						
<b>Fabricante:</b> LUKMA						
<b>Modelo / Versão:</b> Disjuntor termomagnético tripolar DIN 100 A Curva						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Disjuntor termomagnético tripolar DIN 100 A Curva C, com bornes (encaixe).						
74	<u>Autoclave</u> <u>descontaminação</u>	Unidade	4	R\$ 485,0700	R\$ 272,7000	R\$ 1.090,8000
<b>Marca:</b> LUKMA						
<b>Fabricante:</b> LUKMA						
<b>Modelo / Versão:</b> Disjuntor termomagnético tripolar DIN 125 A, Curva						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Disjuntor termomagnético tripolar DIN 125 A, Curva C, 5kA, modelo MDW-C125-3.						
75	<u>Autoclave</u> <u>descontaminação</u>	Unidade	4	R\$ 485,0700	R\$ 272,7000	R\$ 1.090,8000
<b>Marca:</b> LUKMA						
<b>Fabricante:</b> LUKMA						
<b>Modelo / Versão:</b> Disjuntor termomagnético tripolar DIN 125 A Curva						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Disjuntor termomagnético tripolar DIN 125 A Curva C, com bornes (encaixe).						
76	<u>Autoclave</u> <u>descontaminação</u>	Unidade	50	R\$ 88,9300	R\$ 40,6000	R\$ 2.030,0000
<b>Marca:</b> LUKMA						
<b>Fabricante:</b> LUKMA						
<b>Modelo / Versão:</b> Disjuntor termomagnético tripolar DIN 16A Curva C						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Disjuntor termomagnético tripolar DIN 16A Curva C						
77	<u>Autoclave</u> <u>descontaminação</u>	Unidade	50	R\$ 88,9300	R\$ 44,4000	R\$ 2.220,0000
<b>Marca:</b> LUKMA						
<b>Fabricante:</b> LUKMA						
<b>Modelo / Versão:</b> Disjuntor termomagnético tripolar DIN 20 A Curva C						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Disjuntor termomagnético tripolar DIN 20 A Curva C						
78	<u>Autoclave</u> <u>descontaminação</u>	Unidade	30	R\$ 88,9300	R\$ 40,9000	R\$ 1.227,0000
<b>Marca:</b> LUKMA						
<b>Fabricante:</b> LUKMA						
<b>Modelo / Versão:</b> Disjuntor termomagnético tripolar DIN 25A curva C.						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Disjuntor termomagnético tripolar DIN 25A curva C.						
79	<u>Autoclave</u> <u>descontaminação</u>	Unidade	30	R\$ 88,9300	R\$ 40,6000	R\$ 1.218,0000
<b>Marca:</b> LUKMA						
<b>Fabricante:</b> LUKMA						
<b>Modelo / Versão:</b> Disjuntor Termomagnético Tripolar DIN 32A curva C.						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Disjuntor Termomagnético Tripolar DIN 32A curva C.						
80	<u>Autoclave</u> <u>descontaminação</u>	Unidade	20	R\$ 88,9300	R\$ 49,3000	R\$ 986,0000
<b>Marca:</b> LUKMA						
<b>Fabricante:</b> LUKMA						
<b>Modelo / Versão:</b> Disjuntor termomagnético tripolar DIN 40 A Curva C						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Disjuntor termomagnético tripolar DIN 40 A Curva C						
81	<u>Autoclave</u> <u>descontaminação</u>	Unidade	20	R\$ 88,9300	R\$ 49,3000	R\$ 986,0000
<b>Marca:</b> LUKMA						
<b>Fabricante:</b> LUKMA						
<b>Modelo / Versão:</b> Disjuntor Termomagnético tripolar DIN 50 A curva C						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Disjuntor Termomagnético tripolar DIN 50 A curva C.						
82	<u>Autoclave</u> <u>descontaminação</u>	Unidade	20	R\$ 106,2100	R\$ 49,3000	R\$ 986,0000
<b>Marca:</b> LUKMA						
<b>Fabricante:</b> LUKMA						
<b>Modelo / Versão:</b> Disjuntor termomagnético tripolar DIN 63 A Curva C						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Disjuntor termomagnético tripolar DIN 63 A Curva C						
83	<u>Autoclave</u> <u>descontaminação</u>	Unidade	20	R\$ 172,7300	R\$ 51,5000	R\$ 1.030,0000
<b>Marca:</b> LUKMA						
<b>Fabricante:</b> LUKMA						
<b>Modelo / Versão:</b> Disjuntor termomagnético, tripolar, DIN 70A Curva						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Disjuntor termomagnético, tripolar, DIN 70A Curva C.						
88	<u>Autoclave</u> <u>descontaminação</u>	Unidade	500	R\$ 16,6900	R\$ 12,4900	R\$ 6.245,0000
<b>Marca:</b> EKOFLEX						
<b>Fabricante:</b> EKOFLEX						
<b>Modelo / Versão:</b> CONDUITE FLEX. MET. C/ CAPA 1" TP SEALTUBO						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Eletroduto flexível 1", em aço galvanizado, revestido externamente com PVC, tipo Sealtubo, em metro.						
89	<u>Autoclave</u>	Unidade	500	R\$ 12,7300	R\$ 10,4300	R\$ 5.215,0000

<u>descontaminação</u>						
<b>Marca:</b> EKOFLEX <b>Fabricante:</b> EKOFLEX <b>Modelo / Versão:</b> CONDUITE FLEX. MET. C/ CAPA 3/4" TP SEALTUBO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Eletroduto flexível 3/4", em aço galvanizado, revestido externamente com PVC, tipo Sealtubo, em metro.						
97	<u>Autoclave</u> <u>descontaminação</u>	Unidade	30	R\$ 75,2700	R\$ 75,0000	R\$ 2.250,0000
<b>Marca:</b> MARGIRIUS <b>Fabricante:</b> MARGIRIUS <b>Modelo / Versão:</b> Interruptor de Alavanca bipolar 10A 220V. <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Interruptor de Alavanca bipolar 10A 220V.						
98	<u>Autoclave</u> <u>descontaminação</u>	Unidade	20	R\$ 83,0000	R\$ 83,0000	R\$ 1.660,0000
<b>Marca:</b> MARGIRIUS <b>Fabricante:</b> MARGIRIUS <b>Modelo / Versão:</b> Interruptor de Alavanca bipolar 15A 220V. <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Interruptor de Alavanca bipolar 15A 220V.						
99	<u>Autoclave</u> <u>descontaminação</u>	Unidade	30	R\$ 59,0800	R\$ 59,0000	R\$ 1.770,0000
<b>Marca:</b> MARGIRIUS <b>Fabricante:</b> MARGIRIUS <b>Modelo / Versão:</b> Interruptor de alavanca, monopolar, 10A. <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Interruptor de alavanca, monopolar, 10A.						
100	<u>Autoclave</u> <u>descontaminação</u>	Unidade	30	R\$ 43,9900	R\$ 43,5000	R\$ 1.305,0000
<b>Marca:</b> MARGIRIUS <b>Fabricante:</b> MARGIRIUS <b>Modelo / Versão:</b> Interruptor de alavanca, monopolar, 15A. <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Interruptor de alavanca, monopolar, 15A.						
115	<u>Autoclave</u> <u>descontaminação</u>	Unidade	50	R\$ 138,0000	R\$ 129,5000	R\$ 6.475,0000
<b>Marca:</b> OSRAM <b>Fabricante:</b> OSRAM <b>Modelo / Versão:</b> Lampada germicida ultravioleta T8 15 W <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Lampada germicida ultravioleta T8 15 W						
117	<u>Autoclave</u> <u>descontaminação</u>	Unidade	50	R\$ 131,0200	R\$ 131,0000	R\$ 6.550,0000
<b>Marca:</b> OSRAM <b>Fabricante:</b> OSRAM <b>Modelo / Versão:</b> Lampada germicida ultravioleta T8 30W <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Lampada germicida ultravioleta T8 30W						
135	<u>Autoclave</u> <u>descontaminação</u>	Unidade	100	R\$ 58,5500	R\$ 58,5500	R\$ 5.855,0000
<b>Marca:</b> PENZEL <b>Fabricante:</b> PENZEL <b>Modelo / Versão:</b> Luva de compr. para emenda de cabo elétrico 240mm <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva de compressão para emenda de cabos elétricos 240,0 mm².						
136	<u>Autoclave</u> <u>descontaminação</u>	Unidade	2000	R\$ 3,1000	R\$ 3,1000	R\$ 6.200,0000
<b>Marca:</b> TRAMONTINA <b>Fabricante:</b> TRAMONTINA <b>Modelo / Versão:</b> UNIDUT RETO ALUMINIO 3/4 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva de encaixe em liga de alumínio (unidute reto) para eletroduto metálico 3/4", peça para reposição. Marca: TRAMONTINA.						
144	<u>Autoclave</u> <u>descontaminação</u>	Unidade	20	R\$ 69,4800	R\$ 68,4000	R\$ 1.368,0000
<b>Marca:</b> LUKMA <b>Fabricante:</b> LUKMA <b>Modelo / Versão:</b> PLUG INDL 3P+T, 16AMP 200/250V <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Plugue industrial 3P+T com as seguintes características: 4 polos; 16 A; 9h; 200/250V; tensão Máxima de trabalho 690 V; IP 44; partes plásticas em poliammida 6.6 auto-extinguível; Vedações e guarnições em Neoprene; terminais elétricos em latão; construção conforme Norma NBR IEC 60309-1, IEC 60309-2, DIN 49463, CEE 17-BS4343, VDE 0623; Identificação dos terminais conforme UL, CSA e NBR IEC 60309. Referência: Steck padrão N 4079 - equivalente ou superior. (TCU, Acórdão 2401/2006, 9.3.2 - Plenário).						
145	<u>Autoclave</u> <u>descontaminação</u>	Unidade	20	R\$ 89,3400	R\$ 89,3000	R\$ 1.786,0000
<b>Marca:</b> LUKMA <b>Fabricante:</b> LUKMA <b>Modelo / Versão:</b> PLUG INDL 3P+T, 32AMP 200/250V <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Plugue industrial 3P+T com as seguintes características: 4 polos; 32 A; 9h; 200/250V; tensão Máxima de trabalho 690 V; IP 44; partes plásticas em poliammida 6.6 auto-extinguível; Vedações e guarnições em Neoprene; terminais elétricos em latão; construção conforme Norma NBR IEC 60309-1, IEC 60309-2, DIN 49463, CEE 17-BS4343, VDE 0623; Identificação dos terminais conforme UL, CSA e NBR IEC 60309. Referência: Steck padrão N 4279 - equivalente ou superior. (TCU, Acórdão 2401/2006, 9.3.2 - Plenário).						
164	<u>Autoclave</u> <u>descontaminação</u>	Unidade	50	R\$ 228,9300	R\$ 148,9000	R\$ 7.445,0000
<b>Marca:</b> LUKMA <b>Fabricante:</b> LUKMA <b>Modelo / Versão:</b> RELE FALTA DE FASE S/N 220V DIN <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Relé falta de fase com assimetria de tensão, fixação em trilho DIN, tensão de alimentação 220V, sem neutro.						
165	<u>Autoclave</u>	Unidade	20	R\$ 231,4000	R\$ 152,5600	R\$ 3.051,2000

<u>descontaminação</u>						
<b>Marca:</b> BEST						
<b>Fabricante:</b> BEST						
<b>Modelo / Versão:</b> Rolo de 500g de estanho em fio 15mm 40 x 60 mm par						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Rolo de 500g de estanho em fio 15mm 40 x 60 mm para solda						
166	<u>Autoclave</u>	Unidade	60	R\$ 75,1100	R\$ 74,9000	R\$ 4.494,0000
<u>descontaminação</u>						
<b>Marca:</b> MULTICRAFT						
<b>Fabricante:</b> MULTICRAFT						
<b>Modelo / Versão:</b> SENSOR DE PRESENÇA C/ FOTO. 360° BIV.						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Sensor de presença para iluminação interna, com fotocélula e instalação no teto ou na parede. Tensão de alimentação 100/240 Vac, potência máxima da carga de 1000/2000 W, ângulo de detecção 360°, altura de instalação de 2 a 4 metros, distância máxima de detecção de 12 metros, com ajuste de tempo e luminosidade (dia e noite).						
167	<u>Autoclave</u>	Unidade	500	R\$ 4,3100	R\$ 4,3000	R\$ 2.150,0000
<u>descontaminação</u>						
<b>Marca:</b> REDY						
<b>Fabricante:</b> REDY						
<b>Modelo / Versão:</b> SOQUETE FLUOR G13						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Soquete G13 com base de fixação por adaptador de suporte para lâmpada tubular. Confeccionado em material resistente com fixação por parafuso. Modelo de fixação universal para bases planas.						
176	<u>Autoclave</u>	Unidade	30	R\$ 118,0000	R\$ 67,5000	R\$ 2.025,0000
<u>descontaminação</u>						
<b>Marca:</b> TRAMONTINA						
<b>Fabricante:</b> TRAMONTINA						
<b>Modelo / Versão:</b> Tampão para condutele múltiplo - saídas de 3/4", r						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tampão para condutele múltiplo - saídas de 3/4", rosqueável. Pacote com 100 unidades.						
192	<u>Autoclave</u>	Unidade	20	R\$ 135,0000	R\$ 85,0000	R\$ 1.700,0000
<u>descontaminação</u>						
<b>Marca:</b> FOXLUX						
<b>Fabricante:</b> FOXLUX						
<b>Modelo / Versão:</b> TIMER ANALOG. BIV. BRANCO						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Timer analógico temporizador bivolt. Utilizado para regulagem de iluminação em aquários e terrários, definindo os horários que a luz deve ligar e desligar. Capacidade de potência aproximada 1.270 W/10A em 127 V ou 2.220 W/10A em 220 V. 60Hz. Cor branca. Garantia de 1 ano.						
<b>Total do Fornecedor: R\$ 556.793,6000</b>						

**31.893.843/0001-98 - NADER EL KHOURI DISTRIBUICAO & ASSESSORIA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27	<u>Autoclave</u>	Unidade	450	R\$ 169,5000	R\$ 99,5000	R\$ 44.775,0000
<u>descontaminação</u>						
<b>Marca:</b> Megatron						
<b>Fabricante:</b> Megatron						
<b>Modelo / Versão:</b> CABO FLEXIVEL HEPR 1,0KV 120,00MM 1M PRETO						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo de cobre flexível antichama HEPR 0,6/1kV; cobertura da isolação de PVC/ST-2; encordoamento classe 5; seção nominal de 1x120,0mm <sup>2</sup> ; diâmetro nominal do condutor de 14,2mm; espessura nominal da isolação de 1,2mm; espessura nominal da cobertura de 1,3mm e peso líquido mínimo de 1,172kg em metro.						
28	<u>Autoclave</u>	Unidade	150	R\$ 169,5000	R\$ 101,9000	R\$ 15.285,0000
<u>descontaminação</u>						
<b>Marca:</b> Megatron						
<b>Fabricante:</b> Megatron						
<b>Modelo / Versão:</b> CABO FLEXIVEL HEPR 1,0KV 120,00MM 1M PRETO						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo de cobre flexível antichama HEPR 0,6/1kV; cobertura da isolação de PVC/ST-2; encordoamento classe 5; seção nominal de 1x120,0mm <sup>2</sup> ; diâmetro nominal do condutor de 14,2mm; espessura nominal da isolação de 1,2mm; espessura nominal da cobertura de 1,3mm e peso líquido mínimo de 1,172kg em metro.						
30	<u>Autoclave</u>	Unidade	150	R\$ 275,7300	R\$ 197,0000	R\$ 29.550,0000
<u>descontaminação</u>						
<b>Marca:</b> Megatron						
<b>Fabricante:</b> Megatron						
<b>Modelo / Versão:</b> CABO FLEXIVEL HEPR 1,0KV 240,00MM 1M PRETO						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo de cobre flexível antichama HEPR 0,6/1kV; cobertura da isolação de PVC/ST-2; encordoamento classe 5; seção nominal de 1x240,0mm <sup>2</sup> ; diâmetro nominal do condutor de 20,0mm; espessura nominal da isolação de 1,7mm; espessura nominal da cobertura de 1,6mm e peso líquido mínimo de 2,290kg em metro						
31	<u>Autoclave</u>	Unidade	200	R\$ 104,2500	R\$ 85,0000	R\$ 17.000,0000
<u>descontaminação</u>						
<b>Marca:</b> Megatron						
<b>Fabricante:</b> Megatron						
<b>Modelo / Versão:</b> CABO FLEXIVEL HEPR 1,0KV 95,00MM 1M PRETO						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo de cobre flexível antichama HEPR 0,6/1kV; cobertura da isolação de PVC/ST-2; encordoamento classe 5; seção nominal de 1x95,0mm <sup>2</sup> ; diâmetro nominal do condutor de 12,5mm; espessura nominal da isolação de 1,1mm; espessura nominal da cobertura de 1,3mm e peso líquido mínimo de 0,936kg em metro						
<b>Total do Fornecedor: R\$ 106.610,0000</b>						

**34.777.255/0001-87 - LUMEN COMERCIO E SERVICOS DE MOTORES ELETRICOS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
38	<u>Autoclave</u>	Unidade	20	R\$ 76,9700	R\$ 76,9700	R\$ 1.539,4000
<u>descontaminação</u>						
<b>Marca:</b> Label Tape						
<b>Fabricante:</b> Label Tape						
<b>Modelo / Versão:</b> 12 mm						

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cartucho de fita adesiva laminada flexível com impressão em preto sobre branco de 12mm. Fita compatível para uso em rotulador Brother Tze-231 12mm, modelo Brother PT-E110. Comprimento da fita de 8 metros. Marca / Fabricante / Modelo: Label Tape / 12 mm.

**Total do Fornecedor: R\$ 1.539,4000**

**36.773.911/0001-07 - MGJ CONSULTORIA EM SEGURANCA E COMERCIO EXTERIOR LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
43	<u>Autoclave descontaminação</u>	Unidade	5	R\$ 545,5100	R\$ 545,5100	R\$ 2.727,5500

**Marca:** ULTRA SAFE

**Fabricante:** ULTRA SAFE

**Modelo / Versão:** CONJUNTO CINTURÃO PARAQUEDISTA POTENZA NEO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONJUNTO CINTURÃO PARAQUEDISTA POTENZA NEO Cinto de segurança tipo PQD com quatro (04) pontos de ancoragem: um (01) ponto dorsal (A) em anel de aço em "D", um (01) ponto frontal formado por dois "loops" confeccionados em fita de poliéster dupla com proteção em PU injetado, que devem ser utilizados juntos (A/2), um (01) ponto de ancoragem na cintura, formado por dois anéis curvos para trabalho em posicionamento, e mais um (01) ponto nos ombros composto por dois suportes de fita reforçados para conexão do Arco de Suspensão através de malhas rápidas. Este sistema deve ser utilizado em trabalhos em suspensão (espaços confinados) ou em situações de resgate; Cintura com acolchoado Thermoform para maior conforto e ventilação; Cinco (05) fivelas tipo Fast Fit sendo duas (02) para ajuste de ombros, uma (01) para ajuste de cintura e mais duas (02) para ajuste das pernas; Indicador de queda na região lombar Sistema de etiquetagem tipo "Rolinho", contendo em um único local todas as etiquetas exigidas por norma, mais textos com importantes informações sobre ajuste, cuidados e inspeção, além de QR code para acesso instantâneo a todas as informações do produto no site da Ultra Safe; Suporta trabalhadores com peso de até 140 kg; Vida útil: 7 anos a partir da data de compra.

201	<u>Autoclave descontaminação</u>	Unidade	5	R\$ 262,3300	R\$ 262,3300	R\$ 1.311,6500
-----	----------------------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

**Marca:** DG MASTER

**Fabricante:** DG MASTER

**Modelo / Versão:** DG 9001MA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TRAVA QUEDAS DESLIZANTE EM CORDA DG 9001MA O trava quedas deslizante em cordas DG 9001MA foi confeccionado para utilização em cordas de 12mm que atendam a ABNT NBR 15.986 e os requisitos da NR18. O trava quedas é deslizante com movimentação livre na subida e descida com bloqueio automático em caso de queda. Aplicações: - Retenção de queda em trabalhos verticais - Linhas de vida em corda no plano vertical (escadas, fachadas, postes etc.) Características: - Um trava quedas em aço carbono micro fundido - Um conector classe T com abertura 16mm em aço - Fita plana em poliéster de alta resistência com absorvedor de energia

**Total do Fornecedor: R\$ 4.039,2000**

**42.262.411/0001-03 - ARGOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
91	<u>Autoclave descontaminação</u>	Unidade	5	R\$ 820,8700	R\$ 648,8500	R\$ 3.244,2500

**Marca:** REAL

**Fabricante:** REAL

**Modelo / Versão:** ART12

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Escada articulada em alumínio, 3x4, 12 degraus, 13 posições, dobrável em 4 partes, capacidade de carga até 150 kg. Produzida de acordo com norma europeia EN131. Distância do chão ao último degrau: 339cm no modo estendida, 163 cm no modo pintor, 86 cm no modo andaime.

108	<u>Autoclave descontaminação</u>	Unidade	5	R\$ 900,0000	R\$ 688,7000	R\$ 3.443,5000
-----	----------------------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

**Marca:** Weg

**Fabricante:** Weg

**Modelo / Versão:** CFW100C04P2S220G2

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Inversor de frequência CFW100. Potência: 1,5cv; Corrente de saída: 4,2A; Tensão de alimentação: 200-240VCA monofásico; Tensão de saída (motor): 220VCA monofásico. Peça de reposição. Modelo: CFW100C04P2S220G2, Ref. Cod.: 14248218.

109	<u>Autoclave descontaminação</u>	Unidade	5	R\$ 1.152,2500	R\$ 886,7000	R\$ 4.433,5000
-----	----------------------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

**Marca:** Weg

**Fabricante:** Weg

**Modelo / Versão:** CFW300A06P0S2NB20

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Inversor de frequência CFW300. Potência: 1,5cv; Corrente de saída: 6,0A; Tensão de alimentação: 200-240VCA monofásico; Tensão de saída (motor): 220VCA trifásico. Peça de reposição. Modelo: CFW300A06P0S2NB20, Ref. Cod.: 13059327.

**Total do Fornecedor: R\$ 11.121,2500**

**Valor Global da Ata: R\$ 1.336.877,7500**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



**Voltar**